
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Dispone el pago de una ayuda económica a los Presidentes de Mesa Titulares

 
VISTO:

El listado con los designados Presidentes de Mesa Titulares, elevado por la Junta
Electoral de la Facultad de Odontología para las elecciones de Consejeros/Consiliarios
Estudiantiles de esta casa de estudios, desarrollado durante el mes de mayo del
presente año; y

CONSIDERANDO:

Que  RR-2023-743-E-UNC-REC, dispone de una ayuda económica como apoyo e
incentivo para los agentes de esta Casa que cumplan funciones de Presidentes de
Mesa Titulares en el proceso electoral antes mencionado;

Por ello;

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE:

 

ARTÍCULO 1°: Disponer el pago de una ayuda económica de $5.333 (pesos cinco mil
trescientos treinta y tres) a cada una de las personas incorporadas en el anexo de la
presente, que cumplieron funciones como Presidente de Mesa Titular durante las
elecciones de Consejeros/Consiliarios Estudiantiles de esta casa de estudios, llevadas a
cabo durante el mes de mayo del presente año.

ARTÍCULO 2°: Imputar el egreso del gasto de las funciones previstas en el Artículo
1º, a los fondos de Recursos Propios de la Facultad de Odontología, Fuente 16 o
Fuente 12, según disponibilidad.

ARTÍCULO 3°:Tómese nota, comuníquese al Área Personal y Sueldos, inclúyase en



el Digesto Electrónico de la UNC y archívese.





 


AGENTE CUIL 


AGÜERO PATRICIA 27254552238 


ALTAMIRTANO ERICA 27256097295 


ANGULO ESTEBAN 20339769150 


AREVALO PAOLA 27261033904 


BATTELLO NAHUEL 20432330096 


BAZAN ROBERTO 20178414179 


BORNANCINI MÓNICA 27169036158 


CESANO MAGDALENA 27401094852 


DEL AGUILA PABLO 20297128893 


FACCIANO CARLOS 20252032232 


FARFAN PARDO MARÍA DEL CARMEN 27133470951 


FREILLE MARIO 20201551391 


GAITAN ROMANO NATALIA 27371950783 


GIORDANO NATALIA 27282702490 


MOTTURA SANTIAGO 20350541072 


ONTIVERO LUCAS 20376172989 


RODRIGUEZ NACUSE NELSON 20389847691 


SORBERA LUCAS 20243560897 


 





	numero_documento: RD-2023-277-E-UNC-DEC#FO
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 9 de Junio de 2023
		2023-06-06T17:08:51-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Nelson Livio Jesus Rugani
	cargo_0: Secretario de Coordinación Administrativo Asistencial
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Administrativo Asistencial Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-09T20:07:07-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-09T20:07:08-0300
	GDE UNC




